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Znane drabiny posiadają tę wadę, że o
ile są bardzo duże, to są ciężkie i chwieją
się, a ich podłużnice podlegają osłabieniu
w miejscach, gdzie osadzone są szczeble.
Wynalazek niniejszy dotyczy drabiny, któ¬
rej każda podłużnica składa się z dwóch
listw, w pewnych odstępach połączonych
ze sobą. Główną cechą znamienną drabiny
według mniejszego wynalazku jest to, że
listwy, tworzące podłużnice, są tak usta¬
wione jedna względem drugiej, że podłuż¬
nica w przekroju poprzecznym posiada
kształt litery T. Między tak ułożonymi li¬
stwami są zakleszczone szczeble.

Przykład wykonania drabiny według
niniejszego wynalazku jest przedstawiony
na rysunku,, przy czym fig. 1 przedstawia
drabinę w widoku z boku, fig. 2 — część
drabiny w widoku z przodu, a fig. 3 i 4

przedstawiają w powiększeniu szczegóły
drabiny.

Podłużnice drabiny według niniejszego
wynalazku) składają się z listw 2 i 3, mię¬
dzy którymi umocowane są szczeble 4. Li¬
stwy te posiadają w przekroju poprzecz¬
nym kształt prostokątny, a jedna z tych
listw jest ustawiona względem drugiej na
żebro. W miejscach, w których listwy 2, 3 i
szczeble 4 się krzyżują, przez każdy szcze¬
bel przetknięty jest kołek 5, podtrzymują¬
cy go.

Zastrzeżenia patentowe.

1. Drabina o podłużnicach, składają¬
cych się z dwóch, w pewnym odstępie mię¬
dzy sobą połączonych listw, znamienna tym,
że jedna z tydh listw jest ustawikMua wzglę-



dcm drugiej tak, że obie te listwy posiada¬
ją w przekroju poprzecznym kształt litery
T, a między nimi są zakleszczone szczeble
drabiny.

2. Drabina według izastrz, 1, znamien¬
na tym, że szczeble są umocowane między
listwami, stanowiącymi podłużnice drabi¬
ny, za pompcą ktołków lub podobnych na¬

rządów, przełkniętych w miejscach skrzy¬
żowania się listw i szczebli przez każdy
szczebel.

ErikWilhelmIvanLundstróm.
Zastępca: Inż. J. Wygamowski,

rzecznik patentowy.
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Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.
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